РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЙТАТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

22 марта 2024 г.                                    с. Айтат                                   № 30-152

О структуре администрации
Айтатского сельсовета

       В целях решения вопросов местного значения, закреплённых
Положениями Федерального Закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
№ 131-ФЗ от 06.10.2003г., руководствуясь  Уставом  Айтатского сельсовета, Большемуртинского района, Красноярского края, Айтатский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
       1.Утвердить структуру администрации  Айтатского  сельсовета, согласно приложению.
       2. Решение Айтатского сельского Совета депутатов от 08.11.2007 г.                       № 19-7 «Об утверждении структуры администрации Айтатского сельсовета» считать утратившим силу.
       3. Данное решение подлежит  обнародованию  и  опубликованию  в печатном издании   «Ведомости муниципальных  органов Айтатского сельсовета  Большемуртинского района Красноярского края».

Глава сельсовета                                                                                 А.А.Бохан

Председатель сельского Совета депутатов                                     И.В.Узенгер

                                                                            Приложение к решению
                                                                            Айтатского сельского Совета
                                                                            депутатов от 22.03.2024 г. № 30-152

СТРУКТУРА  АДМИНИСТРАЦИИ АЙТАТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

    Глава муниципального образования (глава местной администрации)
                                       ↓	        ↓
                                Специалист                                    *   Специалист
                          1 категории                                               ↓
                                                                                         Специалист-
                                                                                                  ВУС

*   не входит в лимит муниципальных служащих ОМС

1. Финансируется за счёт нецелевых  субвенций (не включается в численность работников местной администрации)